
总预算表
建设项目名称: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预 01 表

工程或费用

编码
工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标

各项费用比例

(%)
备  注

1 第一部分 建筑安装工程费 公路公里 0.330 241307 84.23731233.33
101 临时工程 公路公里 0.330 6250 2.1818939.39

10103 其他临时工程 公路公里 0.330 6250 2.1818939.39
1010301 临时供电及电信设施 总额 1.000 6250 2.186250.00

103 路面工程 km 226491 79.06
10302 水泥混凝土路面 m2 1920.000 214362 74.83111.65

1030201 垫层 m3/m2 113.700/758.000 20182 7.04177.50/26.63
1030204 面层 m3/m2 345.600/1920.000 194180 67.78561.86/101.14

1 18cmC35砼路面板 m2 1920.000 194180 67.78101.14

10304 路槽、路肩及中央分隔带 km 9710 3.39
1030401 挖路槽 m2 240.000 4577 1.6019.07

1030402 路肩 km 5133 1.79
10306 旧路面处理 km/m2 1951 0.68

4 植筋 根 115.000 1951 0.6816.97
8 压实整平路拱 m2 2250.000 468 0.160.21

110 专项费用 元 8566 2.99
11001 施工场地建设费 元 5000 1.75

11002 安全生产费 元 3566 1.24 237741*1.5%
2 第二部分 土地使用及拆迁补偿费 公路公里 0.330

3 第三部分 工程建设其他费用 公路公里 0.330 36832 12.86111612.12

301 建设项目管理费 公路公里 0.330 19749 6.8959845.45
30101 建设单位（业主）管理费 公路公里 0.330 10346 3.6131351.52 10346

30102 建设项目信息化费 公路公里 0.330
30103 工程监理费 公路公里 0.330 7239 2.5321936.36 241307*3%

30104 设计文件审查费 公路公里 0.330 164 0.06496.97 164
30105 竣（交）工验收试验检测费 公路公里 0.330 2000 0.706060.61

302 研究试验费 公路公里 0.330
303 建设项目前期工作费 公路公里 0.330 16118 5.6348842.42

GD3030301 设计费 公路公里 0.330 10745 3.7532560.61 241307*4.5%*0.9*1.99*0.65*0.85

GD3030302 勘察费 公路公里 0.330 4298 1.5013024.24 10745*0.4

5 预算编制费 公路公里 0.330 1075 0.383257.58 10745*0.1

308 工程保险费 公路公里 0.330 965 0.342924.24 241307*0.4%

4 第四部分 预备费 公路公里 0.330 8344 2.9125284.85

401 基本预备费 公路公里 0.330 8344 2.9125284.85 278139*3%

402 价差预备费 公路公里 0.330

5 第一至四部分合计 公路公里 0.330 286483 100.00868130.30 241307+0+36832+8344

6 建设期贷款利息 公路公里 0.330 贷款总额：2526170元。其中XXX银行贷款额2526170元，计息年0年，

新增加费用项目 元
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总预算表
建设项目名称: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预 01 表

工程或费用

编码
工程或费用名称 单位 数量 金额(元) 技术经济指标

各项费用比例

(%)
备  注

*请在此输入费用项目

7 公路基本造价 公路公里 0.330 286483 100.00868130.30 286483+0+0
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人工、材料、设备、机械的数量、单价表
建设项目名称: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预02表

序

号

编码 名称 单位

单价

(元)

总数量

分项统计 场外运输损耗

% 数量

备注

(规格)

1001001 人工 工日 129.08 123.404

1051001 机械工 工日 129.08 31.355

1511037 普C35-42.5-4(商) m3 390.00 352.512

20000200 20mm以内冲击钻头 个 9.50 2.869

20000322 环氧胶泥 m3 0.002

20000763 乙二胺(EDA) kg 27.00 0.267

20000764 二丁脂 kg 24.00 0.531

20000765 丙酮 kg 14.00 0.267

2001002 HRB400钢筋 t 2978.00 0.730

2001021 8～12号铁丝 kg 4.69 2.100 镀锌铁丝

2001022 20～22号铁丝 kg 4.94 0.798 镀锌铁丝

2003004 型钢 t 3639.00 0.009 工字钢，角钢

2003005 钢板 t 3641.00 0.025 Q235，δ＝5～40mm

2009011 电焊条 kg 4.74 0.343 结422（502、506、507）3.2/4.0/5.0

2009028 铁件 kg 4.21 5.750 铁件

3001001 石油沥青 t 3890.00 0.246

3003003 柴油 kg 7.78 311.238 0号，-10号，-20号

3005001 煤 t 993.00 0.051 1.00 0.001

3005002 电 kW· h 0.85 710.802

3005004 水 m3 2.72 51.840

5009009 环氧树脂 kg 23.01 1.772 E— 42，E— 44，E— 51

5505016 碎石 m3 115.00 142.903 未筛分碎石统料堆方1.00 1.415

5509002 42.5级水泥 t 331.00 0.001 1.00

5511002 钢筋混凝土电杆(7m) 根 264.10 1.500

7001009 120/20聚乙烯绝缘电力电缆 m 14.02 157.500 规格120/20

7801001 其他材料费 元 1.00 637.515

7901001 设备摊销费 元 1.00 1848.950

20001994 功率3.0kW以内电动手持冲击钻 台班 164.24 2.764

20001995 容积100L以内低速搅拌器 台班 160.55 0.138

8001058 120kW以内自行式平地机 台班 1263.35 0.385 F155

8001079 8～10t光轮压路机 台班 427.18 0.293 2Y-8/10

8001081 12～15t光轮压路机 台班 623.49 0.285 3Y-12/15

8001083 18～21t光轮压路机 台班 795.86 0.334 3Y-18/21

8001085 0.6t以内手扶式振动碾 台班 188.50 2.287 YZS06B

8003076 3.0-9.0m滑模式水泥混凝土摊铺机 台班 2729.42 0.557 SF30

8003083 混凝土电动刻纹机 台班 287.60 13.862 RQF180

8003085 混凝土电动切缝机 台班 233.08 5.428 SLF

临时工程 路面工程

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

2.250 121.154

31.352

352.512

2.869

0.002

0.267

0.531

0.267

0.730

2.100

0.798

0.008 0.002

0.025

0.343

5.750

0.246

311.092

0.050

710.833

51.840

1.772

141.488

0.001

1.500

157.500

78.900 558.615

1848.950

2.763

0.138

0.385

0.293

0.285

0.334

2.287

0.557

13.862

5.428
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人工、材料、设备、机械的数量、单价表
建设项目名称: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预02表

序

号

编码 名称 单位

单价

(元)

总数量

分项统计 场外运输损耗

% 数量

备注

(规格)

8007016 12t以内自卸汽车 台班 886.09 0.501 T138,SX360

8007043 10000L以内洒水汽车 台班 1146.42 2.971 YGJ5170GSSJN

8015002 40mm以内钢筋切断机 台班 39.63 0.512 GJ40

8015028 32kV· A以内交流电弧焊机 台班 207.03 0.051 BX1-330

8017039 0.3m3/min内电动空压机 台班 29.16 0.768 Z-0.3/7

8099001 小型机具使用费 元 1.00 102.231

临时工程 路面工程

38

39

40

41

42

43

0.501

2.970

0.512

0.051

0.768

102.231
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建筑安装工程费计算表
建设项目名称: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预 03 表

序

号

工程或费

用编码

工程或费用名称 单位

工程

量

定额

直接

费

(元)

定额

设备

购置费

(元)

直接费(元)

人工费 材料费
施工机械

使用费
合计

设备

购置费

措施费

企业

管理费

规费

利润

(元)

税金

(元)

金额合计

(元)

合计 单价

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 101 临时工程 公路公里 0.330 6250 18939.39

2 10103 其他临时工程 公路公里 0.330 6250 18939.39

3 1010301 临时供电及电信设施 总额 1.000 4921 290 4685 4975 65 219 89 386 516 6250 6250.00

4 103 路面工程 km 226491

5 10302 水泥混凝土路面 m2 1920.000 214362 111.65

6 1030201 垫层 m3/m2 113.700 11494 49 16271 780 17100 121 351 56 888 1666 20182 177.50

7 1030204 面层 m3/m2 345.600 194180 561.86

8 1 18cmC35砼路面板 m2 1920.000 139629 9652 141240 10046 160938 1178 1565 3902 10564 16033 194180 101.14

9 10304 路槽、路肩及中央分隔带 km 9710

10 1030401 挖路槽 m2 240.000 2552 2509 513 3022 108 73 793 203 378 4577 19.07

11 1030402 路肩 km 2749 2882 431 3313 119 84 974 219 424 5133

12 10306 旧路面处理 km/m2 1951

13 4 植筋 根 115.000 1066 546 223 614 1383 9 34 282 82 161 1951 16.97

14 8 压实整平路拱 m2 2250.000 330 352 352 14 11 26 26 39 468 0.21

15 110 专项费用 元 8566

16 11001 施工场地建设费 元 5000 5000 5000

17 11002 安全生产费 元 3566

合  计 167741 0 15928 162419 12736 196083 0 1614 2337 6122 12368 19217 241307 0.00
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综合费率计算表
建设项目名称: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预 04 表

序

号

工程类别

措施费(%) 企业管理费(%) 规费(%)

综合

费率

冬季

施工

增加

费

雨季

施工

增加

费

夜间

施工

增加

费

高原

地区

施工

增加

费

风沙

地区

施工

增加

费

沿海

地区

施工

增加

费

行车

干扰

施工

增加

费

施工

辅助

费

工地

转移

费
I II

基本

费用

主副食

运费

补贴

职工

探亲

路费

职工

取暖

补贴

财务

费用

综合

费率

养老

保险

费

失业

保险

费

医疗

保险

费

工伤

保险

费

住房

公积

金

综合

费率

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 土方 1.114 2.343 0.521 0.224 3.681 0.521 2.747 0.122 0.192 0.271 3.332 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

2 石方 1.018 1.881 0.470 0.176 3.075 0.470 2.792 0.108 0.204 0.259 3.363 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

3 运输 1.136 2.230 0.154 0.157 3.523 0.154 1.374 0.118 0.132 0.264 1.888 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

4 路面 1.093 2.098 0.818 0.321 3.512 0.818 2.427 0.066 0.159 0.404 3.056 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

5 隧道 1.195 0.257 0.257 1.195 3.569 0.096 0.266 0.513 4.444 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

6 构造物Ⅰ 0.753 1.386 1.201 0.262 2.401 1.201 3.587 0.114 0.274 0.466 4.441 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

7 构造物Ⅰ(不计冬) 0.753 1.386 1.201 0.262 2.401 1.201 3.587 0.114 0.274 0.466 4.441 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

8 构造物Ⅱ 0.883 1.516 1.537 0.333 2.732 1.537 4.726 0.126 0.348 0.545 5.745 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

9 构造物Ⅲ(桥梁) 1.730 1.417 2.729 0.622 3.769 2.729 5.976 0.225 0.551 1.094 7.846 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

10 构造物Ⅲ(除桥以外不计雨夜) 1.417 2.729 0.622 2.039 2.729 5.976 0.225 0.551 1.094 7.846 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

11 技术复杂大桥 1.052 1.677 0.389 1.441 1.677 4.143 0.101 0.208 0.637 5.089 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

12 钢材及钢结构(桥梁) 0.564 0.351 0.351 0.564 2.242 0.104 0.164 0.653 3.163 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

13 钢材及钢结构(除桥以外不计夜) 0.564 0.351 0.351 0.564 2.242 0.104 0.164 0.653 3.163 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

14 费率为0

15 路面(不计雨) 2.098 0.818 0.321 2.419 0.818 2.427 0.066 0.159 0.404 3.056 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

16 构造物I(不计雨) 1.386 1.201 0.262 1.648 1.201 3.587 0.114 0.274 0.466 4.441 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

17 构造物Ⅲ(除桥以外) 1.730 1.417 2.729 0.622 3.769 2.729 5.976 0.225 0.551 1.094 7.846 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650

18 钢材及钢结构(除桥以外) 0.564 0.351 0.351 0.564 2.242 0.104 0.164 0.653 3.163 14.000 0.800 6.850 0.500 8.500 30.650
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专项费用计算表
建设项目名称: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预 06 表

序号 编码 工程或费用名称 说明及计算式 金额(元) 备    注

1 11001 施工场地建设费 5000

2 11002 安全生产费 {建安费}*1.5% 3566 237741*1.5%

编制: 复核: 
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工程建设其他费计算表
建设项目名称: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预 08 表

序号 编码 费用名称及项目 说明及计算式 金额(元) 备    注

1 3 第三部分 工程建设其他费用 36832

2 301 建设项目管理费 19749

3 30101 建设单位（业主）管理费 {建设单位(业主)管理费} 10346 10346

4 30102 建设项目信息化费

5 30103 工程监理费 {建安费}*3% 7239 241307*3%

6 30104 设计文件审查费 {设计文件审查费} 164 164

7 30105 竣（交）工验收试验检测费 0.330(公路公里)× 6060.61(元/公路公里) 2000

8 302 研究试验费

9 303 建设项目前期工作费 16118

10 GD3030301 设计费 {建安费}*4.5%*0.9*1.99*0.65*0.85 10745 241307*4.5%*0.9*1.99*0.65*0.85

11 GD3030302 勘察费 {设计费}*0.4 4298 10745*0.4

12 5 预算编制费 {设计费}*0.1 1075 10745*0.1

13 308 工程保险费 {建安费(不含设备费)}*0.4% 965 241307*0.4%

14 401 基本预备费 {一二三部分合计}*3% 8344 278139*3%

15 402 价差预备费 {价差预备费}

16 6 建设期贷款利息

贷款总额：2526170元。其中XXX银行贷款额2526170元，计息

年0年，
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分项工程预算表
编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

分项编号: 1010301 工程名称:临时供电及电信设施 单位:总额 数量:1 单价:6250 预 21-2 表

代号

工   程   项   目

工   程   细   目

定   额   单   位

工   程   数   量

定   额   表   号

工、料、机名称 单位 单价(元)

1001001 人工 工日 129.08

2001021 8～12号铁丝 kg 4.69

2003004 型钢 t 3639.00

2003005 钢板 t 3641.00

2009028 铁件 kg 4.21

5511002 钢筋混凝土电杆(7m) 根 264.10

7001009 120/20聚乙烯绝缘电力电缆 m 14.02

7801001 其他材料费 元 1.00

7901001 设备摊销费 元 1.00

9999001 基价 元 1.00

架设输电线路

架设输电线路

100m

0.500

7～1～5～1 改

239

4921

4921

290

5202

5733

2.401%

1.201%

4.441%

30.650%

7.42%

9%

4975

6

59

219

89

386

516

6250

合计

4975

6

59

219

89

386

516

6250

定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 数量 金额(元)

4.500

4.200

0.015

0.050

11.500

3.000

315.000

157.800

3697.900

9843.000

2.250 2.250

2.100 2.100

0.008 0.008

0.025 0.025

5.750 5.750

1.500 1.500

157.500 157.500

78.900 78.900

1848.950 1848.950

4921.500 4921.500

290 290

10 10

27 27

91 91

24 24

396 396

2208 2208

79 79

1849 1849

4922 4922
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直接费

措 施 费
I

II

企业管理费

规费

利润

税金

金额合计

元

元

元

元

元

元

元

元



分项工程预算表
编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

分项编号: 1030201 工程名称:垫层 单位:m3/m2 数量:113.7 单价:177.5 预 21-2 表

代号

工   程   项   目

工   程   细   目

定   额   单   位

工   程   数   量

定   额   表   号

工、料、机名称 单位 单价(元)

1001001 人工 工日 129.08

5505016 碎石 m3 115.00

8001058 120kW以内自行式平地机 台班 1263.35

8001081 12～15t光轮压路机 台班 623.49

8001083 18～21t光轮压路机 台班 795.86

8007043 10000L以内洒水汽车 台班 1146.42

9999001 基价 元 1.00

路面垫层

机械铺碎石压实厚度15cm

1000m2

0.758

2～1～1～15

779

11494

11494

183

11968

18511

3.512%

0.818%

3.056%

30.650%

7.42%

9%

17100

27

94

351

56

888

1666

20182

合计

17100

27

94

351

56

888

1666

20182

定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 数量 金额(元)

0.500

186.660

0.270

0.230

0.440

0.170

15164.000

0.379 0.379

141.488 141.488

0.205 0.205

0.174 0.174

0.334 0.334

0.129 0.129

11494.312 11494.312

49 49

16271 16271

259 259

109 109

265 265

148 148

11494 11494
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直接费

措 施 费
I

II

企业管理费

规费

利润

税金

金额合计

元

元

元

元

元

元

元

元



分项工程预算表
编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

分项编号: 1 工程名称:18cmC35砼路面板 单位:m2 数量:1920 单价:101.14 预 21-2 表

代号

工   程   项   目

工   程   细   目

定   额   单   位

工   程   数   量

定   额   表   号

工、料、机名称 单位 单价(元)

1001001 人工 工日 129.08

1511037 普C35-42.5-4(商) m3 390.00

2001002 HRB400钢筋 t 2978.00

2001022 20～22号铁丝 kg 4.94

2003004 型钢 t 3639.00

2009011 电焊条 kg 4.74

3001001 石油沥青 t 3890.00

3005001 煤 t 993.00

3005004 水 m3 2.72

7801001 其他材料费 元 1.00

8003076 3.0-9.0m滑模式水泥混凝土摊铺机 台班 2729.42

8003083 混凝土电动刻纹机 台班 287.60

8003085 混凝土电动切缝机 台班 233.08

8007043 10000L以内洒水汽车 台班 1146.42

8015028 32kV· A以内交流电弧焊机 台班 207.03

8099001 小型机具使用费 元 1.00

9999001 基价 元 1.00

I.普通混凝土

滑模式摊铺机铺筑混凝土路面厚度18cm

1000m2路面

1.920

2～2～17～5 改

17111

18930

18930

12414

139744

175356

3.769%

2.729%

7.846%

30.650%

7.42%

9%

158538

645

517

1485

3805

10369

15782

191141

III.拉杆、传力杆及钢筋

滑模式铺机铺筑路面拉杆及传力杆

1t

0.571

2～2～17～14 改

253

2394

2394

294

2480

2633

0.351%

0.564%

3.163%

30.650%

7.42%

9%

2267

1

14

76

90

184

237

2869

III.拉杆、传力杆及钢筋

水泥混凝土路面钢筋

1t

0.036

2～2～17～15 改

18

139

139

23

148

156

0.351%

0.564%

3.163%

30.650%

7.42%

9%

133

1

4

7

11

14

170

合计

160938

646

532

1565

3902

10564

16033

194180

定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 数量 金额(元)

37.700 3.900 4.800

183.600

1.138 1.025

0.700 5.100

0.001

0.600

0.126 0.007

0.026

27.000

285.400 14.900

0.290

7.220

2.827

1.480

0.090

11.000 9.800

71404.000 4192.000 3873.000

72.384 2.227 0.173 74.784

352.512 352.512

0.650 0.037 0.687

0.400 0.184 0.584

0.002 0.002

0.343 0.343

0.242 0.004 0.246

0.050 0.050

51.840 51.840

547.968 8.508 556.476

0.557 0.557

13.862 13.862

5.428 5.428

2.842 2.842

0.051 0.051

6.281 0.353 6.634

137095.680 2393.632 139.428 139628.740

9343 287 22 9653

137480 137480

1935 110 2045

2 1 3

7 7

2 2

941 16 957

50 50

141 141

548 9 556

1520 1520

3987 3987

1265 1265

3258 3258

11 11

6 7

137096 2394 139 139629
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分项工程预算表
编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

分项编号: 1030401 工程名称:挖路槽 单位:m2 数量:240 单价:19.07 预 21-2 表

代号

工   程   项   目

工   程   细   目

定   额   单   位

工   程   数   量

定   额   表   号

工、料、机名称 单位 单价(元)

1001001 人工 工日 129.08

8001081 12～15t光轮压路机 台班 623.49

8007016 12t以内自卸汽车 台班 886.09

9999001 基价 元 1.00

挖路槽、培路肩、修筑泄水槽

挖土质路槽深35cm

1000m2

0.240

2～3～2～1 改

2131

2131

2131

2522

2291

3678

3.512%

0.818%

3.056%

30.650%

7.42%

9%

2578

75

17

65

773

170

331

4009

自卸汽车运土、石方

12t以内自卸汽车运土1km

1000m3天然密实方

0.084

1～1～11～7

421

421

421

65

445

522

3.523%

0.154%

1.888%

30.650%

7.42%

9%

444

15

1

8

20

33

47

568

合计

3022

90

18

73

793

203

378

4577

定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 数量 金额(元)

81.000

0.460

5.960

8879.000 5015.000

19.440 19.440

0.110 0.110

0.501 0.501

2130.960 421.260 2552.220

2509 2509

69 69

444 444

2131 421 2552
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直接费

措 施 费
I

II

企业管理费

规费

利润

税金

金额合计

元

元

元

元

元

元

元

元



分项工程预算表
编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

分项编号: 1030402 工程名称:路肩 单位:km 数量:0 单价:0 预 21-2 表

代号

工   程   项   目

工   程   细   目

定   额   单   位

工   程   数   量

定   额   表   号

工、料、机名称 单位 单价(元)

1001001 人工 工日 129.08

8001085 0.6t以内手扶式振动碾 台班 188.50

9999001 基价 元 1.00

挖路槽、培路肩、修筑泄水槽

培路肩

100m3

1.089

2～3～2～5

2749

2749

2749

3178

2951

4711

3.512%

0.818%

3.056%

30.650%

7.42%

9%

3313

97

22

84

974

219

424

5133

合计

3313

97

22

84

974

219

424

5133

定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 数量 金额(元)

20.500

2.100

2524.000

22.325 22.325

2.287 2.287

2748.636 2748.636

2882 2882

431 431

2749 2749
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直接费

措 施 费
I

II

企业管理费

规费

利润

税金

金额合计

元

元

元

元

元

元

元

元



分项工程预算表
编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

分项编号: 4 工程名称:植筋 单位:根 数量:115 单价:16.97 预 21-2 表

代号

工   程   项   目

工   程   细   目

定   额   单   位

工   程   数   量

定   额   表   号

工、料、机名称 单位 单价(元)

1001001 人工 工日 129.08

20000200 20mm以内冲击钻头 个 9.50

20000322 环氧胶泥 m3

20000763 乙二胺(EDA) kg 27.00

20000764 二丁脂 kg 24.00

20000765 丙酮 kg 14.00

20001994 功率3.0kW以内电动手持冲击钻 台班 164.24

20001995 容积100L以内低速搅拌器 台班 160.55

2001002 HRB400钢筋 t 2978.00

2001022 20～22号铁丝 kg 4.94

5009009 环氧树脂 kg 23.01

5509002 42.5级水泥 t 331.00

7801001 其他材料费 元 1.00

8015002 40mm以内钢筋切断机 台班 39.63

8017039 0.3m3/min内电动空压机 台班 29.16

8099001 小型机具使用费 元 1.00

9999001 基价 元 1.00

钻孔植筋（锚拴）

钢筋（锚栓）直径14mm钻孔深度120mm

1000根

0.115

粤4～16～3

808

904

904

894

943

1611

0.351%

0.564%

3.163%

30.650%

7.42%

9%

1228

3

5

29

274

70

145

1754

III.拉杆、传力杆及钢筋

水泥混凝土路面钢筋

1t

0.042

2～2～17～15 改

21

162

162

26

162

178

0.351%

0.564%

3.163%

30.650%

7.42%

9%

155

1

5

8

12

16

197

合计

1383

3

6

34

282

82

161

1951

定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 数量 金额(元)

35.000 4.800

24.950

0.020

2.320

4.620

2.320

24.030

1.200

1.025

5.100

15.410

0.010

18.600

4.450

6.680

827.700 9.800

7859.000 3873.000

4.025 0.202 4.227

2.869 2.869

0.002 0.002

0.267 0.267

0.531 0.531

0.267 0.267

2.763 2.763

0.138 0.138

0.043 0.043

0.214 0.214

1.772 1.772

0.001 0.001

2.139 2.139

0.512 0.512

0.768 0.768

95.186 0.412 95.598

903.785 162.666 1066.451

520 26 546

27 27

7 7

13 13

4 4

454 454

22 22

128 128

1 1

41 41

2 2

20 20

22 22

95 96

904 163 1066
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II
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分项工程预算表
编制范围: 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

分项编号: 8 工程名称:压实整平路拱 单位:m2 数量:2250 单价:0.21 预 21-2 表

代号

工   程   项   目

工   程   细   目

定   额   单   位

工   程   数   量

定   额   表   号

工、料、机名称 单位 单价(元)

8001058 120kW以内自行式平地机 台班 1263.35

8001079 8～10t光轮压路机 台班 427.18

9999001 基价 元 1.00

整修路基

机械整修路拱

1000m2

2.250

1～1～20～1

330

330

330

85

350

433

3.681%

0.521%

3.332%

30.650%

7.42%

9%

352

12

2

11

26

26

39

468

合计

352

12

2

11

26

26

39

468

定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 定额 数量 金额(元) 数量 金额(元)

0.080

0.130

147.000

0.180 0.180

0.293 0.293

330.750 330.750

227 227

125 125

331 331
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施工机械台班单价计算表

建设项目名称：南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程

编制范围： 南雄市油山镇黄田彭屋村道路面硬化工程 预 24 表

序号 代号 规 格 名 称

台班

单价

(元)

不变费用(元)

调整系数:

定额 调整值

可变费用(元)

 人工：

定额 金额

 汽油：

定额 金额

 柴油：

定额 金额

 重油：

定额 金额

 煤：

定额 金额

 电：

定额 金额

 水：

定额 金额

 木柴：

定额 金额

车船税 合计

1 20001994 功率3.0kW以内电动手持冲击钻 164.24 19.86 1.00 18.0019.86 129.08 15.30 144.38

2 20001995 容积100L以内低速搅拌器 160.55 18.72 1.00 15.0018.72 129.08 12.75 141.83

3 8001058 120kW以内自行式平地机 1263.35 365.13 2.00 82.13 1.09365.13 258.16 638.97 898.22

4 8001079 8～10t光轮压路机 427.18 117.60 1.00 23.20117.60 129.08 180.50 309.58

5 8001081 12～15t光轮压路机 623.49 183.21 1.00 40.00183.21 129.08 311.20 440.28

6 8001083 18～21t光轮压路机 795.86 206.20 1.00 59.20206.20 129.08 460.58 589.66

7 8001085 0.6t以内手扶式振动碾 188.50 34.52 1.00 3.2034.52 129.08 24.90 153.98

8 8003076 3.0-9.0m滑模式水泥混凝土摊铺机 2729.42 1691.31 3.00 83.661691.31 387.24 650.87 1038.11

9 8003083 混凝土电动刻纹机 287.60 126.31 1.00 37.89126.31 129.08 32.21 161.29

10 8003085 混凝土电动切缝机 233.08 87.89 1.00 18.9587.89 129.08 16.11 145.19

11 8007016 12t以内自卸汽车 886.09 276.88 1.00 61.60 0.88276.88 129.08 479.25 609.21

12 8007043 10000L以内洒水汽车 1146.42 605.76 1.00 52.80 0.80605.76 129.08 410.78 540.66

13 8015002 40mm以内钢筋切断机 39.63 14.21 29.9014.21 25.42 25.42

14 8015028 32kV· A以内交流电弧焊机 207.03 5.17 1.00 85.625.17 129.08 72.78 201.86

15 8017039 0.3m3/min内电动空压机 29.16 16.75 14.6016.75 12.41 12.41
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1 129.08（元/工日） 8.63（元/kg） 7.78（元/kg） 4.20（元/kg） 993.00（元/t） 0.85（元/kW· h） 2.72（元/m3） 0.71（元/kg）
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